
Zarządzenie Nr 192/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza Barbarze Gmerek powierza się:

1) prowadzenie  w  moim  imieniu  spraw  Miasta  należących  do  zakresu  działania
następujących komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza:

a) Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji,
b) Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury,
c) Wydziału Gospodarowania Mieniem,
d) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
e) Biura Nadzoru Właścicielskiego,
f) Biura Cmentarza Komunalnego,
g) Biura Schroniska dla bezdomnych zwierząt,
h) Biura Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej,
i) Stanowiska pracy – Energetyk Miejski – Koordynator PGN;

2) w przypadku  nieobecności  Wiceprezydenta  Miasta  Kalisza  –  Tomasza  Rogozińskiego
sprawy określone w § 2 pkt 1 – 4.

§ 2.

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza Tomaszowi Rogozińskiemu  powierza się:

1) prowadzenie  w  moim  imieniu  spraw  Miasta  należących  do  zakresu  działania
następujących komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza:

a) Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych,
b) Biura Świadczeń Rodzinnych,
c) Wydziału Edukacji,
d) Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki;

2) bezpośredni nadzór nad jednostkami organizacyjnymi Miasta:

a) Miejskim Zarządem Budynków Mieszkalnych,
b) Powiatowym Urzędem Pracy,
c) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej,



d) Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności,
e) Ośrodkiem Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji;

3) poprzez  Wydział  Spraw Społecznych  i  Mieszkaniowych  nadzór  nad  żłobkami  Miasta
Kalisza;

4) poprzez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  nadzór  nad  pozostałymi  jednostkami
pomocy społecznej Miasta Kalisza oraz Domem Dziecka;

5) w przypadku nieobecności  Wiceprezydenta  Miasta  Kalisza – Barbary Gmerek  sprawy
określone w § 1 pkt 1 .

§ 3.

Sekretarzowi  Miasta  Kalisza  Stefanowi  Kłobuckiemu  powierza  się  prowadzenie  w  moim
imieniu  spraw  Miasta  należących  do  zakresu  działania  następujących  komórek
organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza:

1) Wydziału Organizacyjnego,
2) Wydziału Spraw Obywatelskich,
3) Urzędu Stanu Cywilnego,
4) Wydziału Administracyjno – Gospodarczego,
5) Biura Radców Prawnych,
6) Stanowiska pracy ds. BHP.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentom Miasta Kalisza i Sekretarzowi Miasta
Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Traci moc zarządzenie Nr 630/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 grudnia 2014r.  
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw ( z późn. zm.).

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński




